关于 2020 年公开招聘辅导员资格审查和笔试公告

根据湖北科技学院 2020 年面向社会公开招聘专职辅导员工作相

关安排，原定于 5月 8日进行资格审查和笔试，因为疫情原因，现将

资格审查和笔试工作进行调整，具体事宜公告如下：

一、 主要调整事项

1. 笔试时间：5月 17日下午 15:30-17:30。

2.资格审查时间 ：对进入面试人员进行资格审查，经审查不符合

报名资格条件的，取消面试人选资格，按照笔试成绩从高分到低分依

次递补。具体时间另行通知。

二、笔试相关说明

1.参加笔试对象（同时具备以下条件）

(1)中共党员（或预备党员）；

(2)1990年１月１日后出生；

(3)具有硕士研究生及以上学历学位（在 2020 年 7 月 31 日前取

得毕业证和学位证）；

(4)湖北省域内高校毕业生或湖北籍高校毕业生；

(5)第一学历为普通高校全日制本科。

2.笔试地点

湖北省咸宁市咸宁大道８８号，湖北科技学院温泉校区教学楼 7

栋，具体考场见准考证。

3.打印准考证

考 生 在 网 上 自 行 打 印 准 考 证 ， 打 印 准 考 证 入 口 ：

http://27.24.159.146:9001/front/login（考生登录进入后先点击

页面右上方“个人中心”再点击“准考证打印”）。

打印时间：2020 年 5 月 6 日上午 8:00——2020 年 5 月 12 日下

午 18:00，打印入口在截止时间之后会自动关闭，请各位考生在截止

时间之前打印准考证。

4.参加笔试人员凭有效的准考证和身份证入场。

5.笔试采取闭卷考试的方式，考试内容为辅导员岗位素质能力所

必须的基础理论知识和综合运用能力。

三、防疫要求

参加笔试的所有考生只进入校园一次。2020年 5月 17日 13：00

开始，经学校南大门进入。具体流程如下：

1.按指定线路排队，保持间隔；

2.个人及行李消毒，更换口罩；

3.检测体温；

4.查验准考证、身份证、健康绿码；

5.合格者扫描学校二维码进入校园，（通过支付宝 APP 扫码，请

提前下载安装）。

进入考场时，所有人员需佩戴口罩，再次测量体温，进行必要的

消毒。候场、排队时，每两人之间须保持 1.5米以上的安全距离。考

生在候场时，不得随意走动、交谈，笔试结束后，考生迅速离开，禁

止在考场及附近逗留。离开校园时，再次扫描登记二维码。

四、咨询与联系方式

http://27.24.159.146:9001/front/login

人事处：罗老师 0715-8338007

学生工作部：盛老师 0715-8140527

湖北科技学院人事处

2020年 4月 30日

附：来校笔试流程

根据公告，自我进行资格审

查，符合条件者来校笔试

学校南大门进入，测量体温

体温低于 37.3℃进入
正常 指定区域待定，再次

检查。

不正常

网上打印准考证

进入考场

考试 考试结束后迅速离开校园

测量体温、酒精消毒

液消毒，有序进入。

换口罩、出示健康

码、扫码进入。高于

37.3℃，进入待定区

2020 年 5月 6日上午 8:00至

2020 年 5月 12日下午 18:00